ＳｐｉｒｉｔＳｐｉｒｉｔＳｐｉｒｉｔＳｐｉｒｉｔ ＯｆＯｆＯｆＯｆ
ＩｎｎｏｖａｔｉｏｎＩｎｎｏｖａｔｉｏｎＩｎｎｏｖａｔｉｏｎＩｎｎｏｖａｔｉｏｎ
ＳｐｉｒｉｔＳｐｉｒｉｔＳｐｉｒｉｔＳｐｉｒｉｔ ＯｆＯｆＯｆＯｆ
ＩｎｎｏｖａｔｉｏｎＩｎｎｏｖａｔｉｏｎＩｎｎｏｖａｔｉｏｎＩｎｎｏｖａｔｉｏｎ

ＦＦＦＦ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、６月１5日開催の当社定時株主総会ならびに同日開催の取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任され就任いたしました。

つきましては、役員一同社業の発展に最善の努力をいたす所存でございますので、

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。

敬 具
２０１8 年 ６ 月

株式会社 フィデア情報システムズ

代表取締役社長 菅原 晟

記

代表取締役社長 菅原 晟

常務取締役 佐藤 一友 ： フィデア事業本部長（委嘱）

取締役 金澤 邦雄 ： 経営企画部長（委嘱）

取締役 三河 雅則 ： 営業統括本部長（委嘱）

取締役 江畑 斗志郎 ： 営業統括本部民需営業部部長（委嘱）

取締役（非常勤） 宮下 典夫 ： フィデアホールディングス 執行役副社長

取締役（非常勤） 渡部 均 ： フィデア総合研究所 取締役会長

取締役（非常勤） 笹渕 一史 ： 北都銀行 取締役 常務執行役員

取締役（非常勤） 大森 潤一 ： 富士通 秋田支店長

監査役（非常勤） 塩田 敬二 ： フィデアホールディングス 取締役 (監査委員長)

取締役（非常勤） 松田 正彦 ： 荘内銀行 取締役 常務執行役員